
 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 1 

Registro dei provvedimenti assunti dal Direttore Generale anno 2024  

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE N. 15/2024 
 
Oggetto: Affitto sale presso Associazione Casa della Resistenza. 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì 05 del mese di aprile, presso la sede dell’azienda 
 

IL DIRETTORE 
 

Ing. Alberto Colombo, nato a Premosello Chiovenda, il 13/10/1967 e domiciliato per la carica presso la sede 
legale societaria sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB)  
 

IN QUALITÀ DI 
 

Direttore Generale della società ConSer V.C.O. S.p.A., giusta poteri allo stesso conferiti sulla base della procura 
speciale di cui all’atto Notaio Monica Gramatica in Verbania, rep. 2946 del 10 aprile 2013; 
 
Premesso che 
 
La sede legale della società sita in Verbania via Olanda 55 non dispone di locali da adibire a sala riunioni. 
 
Visto che  
 
Si rende necessario disporre di spazi da utilizzare per le assemblee societarie, per gli incontri sindacali e altre 
riunioni in genere. 
 
Si rende altresì necessario mettere a disposizione del Medico Competente della società idonei spazi per 
l’effettuazione delle visite mediche al personale dipendente. 
 
Dato atto che 
 
L’Associazione Casa della Resistenza dispone di locali che si possono utilizzare per le riunioni della società e 
spazi per l’effettuazione delle visite mediche del personale dipendente. 
 
Con nota prot. 3509 del 04/04/2024 si è proceduto a richiedere preventivo all’Associazione della Casa della 
Resistenza per l’utilizzo delle loro sale. 
 
Con nota del 05/04/2024 ns prot. 3515 l’Associazione Casa della Resistenza ha inviato tariffario per l’utilizzo 
delle proprie sale. 
 
Le tariffe proposte dall’Associazione Casa della Resistenza sono ritenute congrue. 
 

DETERMINA 
 

Di approvare le tariffe proposte dall’Associazione Casa della Resistenza per l’anno 2024, di seguito elencate: 
- Salone “V. Beltrami”: mezza giornata € 70,00, giornata intera € 130,00, serale € 70,00; qualora venisse 

utilizzato il riscaldamento: mezza giornata € 95,00, giornata intera € 170,00, serale € 95,00; 
- Biblioteca “A. Aniasi”: mezza giornata € 50,00, giornata intera € 100,00, serale € 50,00; qualora venisse 

utilizzato il riscaldamento: mezza giornata € 80,00, giornata intera € 140,00, serale € 65,00; 
- Laboratorio Didattico: mezza giornata € 20,00, giornata intera € 40,00, serale € 20,00; qualora venisse 

utilizzato il riscaldamento: mezza giornata € 30,00, giornata intera € 55,00, serale € 30,00; 
gli importi sopra indicati si intendono come valori imponibili sui quali andrà applicata l’IVA di legge. 
 
Di dare atto che l’importo stimato per l’anno 2024 è di € 2.000,00 oltre IVA. 
  

          ConSer V.C.O. S.p.A.  
                        Il Direttore 

                       Ing. Alberto Colombo 


		2024-04-08T15:10:44+0000
	COLOMBO ALBERTO




